

6 sovrum Villa till salu i Antequera, Málaga

950.000€



Antequera ligger i hjärtat av Andalusien med enkel tillgång till motorvägen och bara 40 minuters bilresa till Malaga och kusten. Antequera är en historisk stad med många kyrkor och med många aktiviteter på den omgivande landsbygden, såsom vandring, el torcal, vargparken och cirka en halvtimmes bilfärd till Caminito del Rey. I Antequera kan du njuta av många restauranger, barer och shoppa fönster i många av de underbara butikerna.

Denna villa har ett utmärkt läge men ändå lugnt område och en snabb bilresa till centrum av staden. Den ligger på golfbanan med utsikt över banan och utsikt över Antequera och de vackra bergen som omger golfbanan. Med denna villa har du allt du behöver och kan bo mycket bekvämt i den här fastigheten med också mycket högkvalitativa material som marbolgolv, elektriska persienner och hemautomationsbelysning inne och ute.


När du kommer in i fastigheten har du en rymlig hall med gästtoalett, till höger har du en härlig rymlig sällskapsmatsal med en annan lugn sittgrupp i hörnet av rummet, alla med härliga stora fönster och glasdörrar som leder ut fantastiskt poolområde. På denna nivå har du också ett mycket väl tilltaget kök med allt till hands.


På övervåningen har du 4 stora sovrum med alla badrum och ett omklädningsrum alla med fantastisk utsikt. På denna nivå har du också en stor terrass där du verkligen kan njuta av den spektakulära utsikten och lugnet. I källaren har du garaget som rymmer 3 bilar bekvämt och skåpet med allt värmesystem och olja för centralvärmern. Du har också en sittande matsal, badrum, tvättstuga, ett omklädningsrum, ett förråd och två bra sovrum, plus för vinälskare en vinkällare. Här har du två entréer till fastigheten så du skulle kunna ha den som en separat lägenhet.


Utanför har du två fantastiska täckta terrasser där du kan sitta och koppla av, en härlig grillplats att njuta av med familj och vänner, saltvattenpoolen som är 26m² och självklart omgiven av så härlig utsikt

 6 sovrum

 5 badrum

 667m² Bygg storlek

 1.194m² Tomtstorlek

 Simbassäng